Valde utilis Servorum Solutionis, Arendæ, & Oeconomiaæ Acceptio[n]is, & Expositio[n]is Tabella.

Summa pro 1. Anno	Pro tribus partibus Anni.			Pro medio Anno.			Pro 1. Parte Anni			Pro uno Mense.			Pro una Septimana.			Pro uno Die			
	Floreni.	fl.	xr.	d.	fl.	xr.	d.	fl.	xr.	d.	fl.	xr.	d.	fl.	xr.	d.	fl.	xr.	d.
500		375			250			125			41	40		9	43	1 $\frac{1}{2}$	1	23	1 $\frac{1}{2}$
400		300			200			100			33	20		7	46	2 $\frac{1}{2}$	1	6	2 $\frac{1}{2}$
300		225			150			75			25			5	50			50	
200		150			100			50			16	40		3	53	1 $\frac{1}{2}$		33	1 $\frac{1}{2}$
100		75			50			25			8	20		1	56	2 $\frac{1}{2}$		16	2 $\frac{1}{2}$
90		67	30		45			22	30		7	30		1	45			15	
80		60			40			20			6	40		1	33	1 $\frac{1}{2}$		13	1 $\frac{1}{2}$
70		52	30		35			17	30		5	50		1	21	$\frac{1}{2}$		11	2 $\frac{1}{2}$
60		45			30			15			5			1	10			10	
50		37	30		25			12	30		4	10			58	1 $\frac{1}{2}$		8	1 $\frac{1}{2}$
40		30			20			10			3	20			46	1 $\frac{1}{2}$		6	2 $\frac{1}{2}$
30		22	30		15			7	30		2	30			35			5	
26		19	30		13			6	30		2	10			30	3 $\frac{1}{2}$		4	1 $\frac{1}{2}$
24		18			12			6			2				28			4	
20		15			10			5			1	40			23	1 $\frac{1}{2}$		3	1 $\frac{1}{2}$
18		13	30		9			4	30		1	30			22	2		3	
16		12			8			4			1	20			18	2 $\frac{1}{2}$		2	2 $\frac{1}{2}$
14		10	30		7			3	30		1	10			16	1 $\frac{1}{2}$		2	1 $\frac{1}{2}$
10		7	30		5			2	30			50			11	$\frac{1}{2}$		1	2 $\frac{1}{2}$
9		6	45		4	30		2	15			45			10	2		1	2
8		6			4			2				40			9	1 $\frac{1}{2}$		1	1 $\frac{1}{2}$
7		5	15		3	30		1	45			35			8	$\frac{1}{2}$		1	$\frac{1}{2}$
6		4	30		3			1	30			30			7	2			1
5		3	45		2	30		1	15			25			5	2 $\frac{1}{4}$			3 $\frac{1}{2}$
4		3			2			1				20			4	2 $\frac{1}{3}$			2 $\frac{1}{3}$
3		2	15		1	30		45				15			3	3			2
2		1	30		1			30				10			2	1 $\frac{1}{2}$			1 $\frac{1}{2}$
1					45			30			15			1	1 $\frac{1}{2}$			$\frac{1}{2}$	

Tabella Censūs in 5. præstanti à 100.

Summa Capitalis.	Summa pro 1. Anno.	Pro uno Mense.	Pro medio Mense.	Pro una Septimana.	Pro uno Die.
Floreni.	fl. xr. d.	fl. xr. d.	fl. xr. d.	fl. xr. d.	fl. xr. d.
1000	50	4 10	2 5	1 2 2	8 1 1
900	45	3 45	1 52 2	56 1	7 2 1
800	40	3 20	1 40	50	7 2
700	35	2 55	1 27 2	43 3	6 1
600	30	2 30	1 15	37 2	5 2
500	25	2 5	1 2 2	31 1	4 1
400	20	1 40	50	25	3 2
300	15	1 15	37 2	18 3	2 2 1
200	10	50	25	12 2	1 1
100	5	25	12 2	6 1	3 1
90	4 30	22 2	11 1	5 2 1	
80	4	20	10	5	3
70	3 30	17 2	8 3	4 1 1	2 1
60	3	15	7 2	3 3	2
50	2 30	12 2	6 1	3 1	
40	2	10	5	2 2	1 1
30	1 30	7 2	3 3	1 3 1	1 1
20	1	5	2 2	1 1	
10	30	2 2	1 1	2 1	1 1
9	27	2 1	1 1	2 1	
8	24	2	1	2	1 1
7	21	1 3	3 1	1 1	1 1
6	18	1 2	3	1 1	1 1
5	15	1 1	2 1	1 1	1 1
4	12	1	2	1	1 1
3	9	3	1 1	1 1	1 1
2	6	2	1	1	1 1
1	3	1 1	1 1	1 1	1 1